[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 г.
№ 739
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15.09.2015 № 535 «О порядке приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области»
В целях оптимизации процедуры приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского района от 15.09.2015 № 535 «О порядке приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 30.09.2015 № 565):

1.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания: «Приемка поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта может проводиться непосредственно главой администрации Ливенского района без привлечения должностных лиц, указанных в первом абзаце настоящего пункта.».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района

Ю.Н. Ревин